Erzgebirgischer Schitzenbund — Sportschitzenkreis 2 eV.
Mitglied im Sadsischerschitzenbund eV.

+ Deitoch on frel wolln me oef +

Meisterschaft des Erzgebirgischen Schutzenbundes-
Sportschiitzenkreis 2 e.V.

2012

30 Schufl KK-Kurzwaffe / 30 SchuB KK-Langwaffe

Ausrichter:
PJC Grinhain e.V.

Der Wettkampf wurde entsprechend der Ausschreibung durchgefiihrt.

Vorkommnisse: keine

Proteste: keine

Bernd Wurm Frank Wachter
1. Kreisschitzenmeister Kreissportleiter



1 GrieBBbach, Heiko PJC
2 Riedel, Alexander SV Pohla

3 Ehrhardt, Uwe PSG Burkhardtsdorf

1 Schneider, Maria SV Pohla

2 Morgner, Manuela SV Péhla

1 Morgner, Toni SV Pdéhla

2 Graubner, Tom KpSGi Geyer

ESB Meister 2012

Schitzenklasse

Einzel

ESB Meister 2012

Damenklasse

ESB Meister 2012

Junioren B

504

446

429

509

324

448

418



1 Ehrhardt, Frank PSG Burkhardtsdorf
2 Unger, Andreas SV Breitenbrunn

3 Hoffmann, Ullrich PSG Burkhardtsdorf
4 Schreyer, Lutz-K. SV Pdhla

5 Wachter, FrankKpSGi Geyer

6 Richter, AndreasPJC Griunhain

7 Mandt, Andre PSG Kdénigswalde

8 Rahn, Uwe SV Markersbach

9 Pietsch, AndreasSV Markersbach

1 Ullmann, Ramona SV Markersbach

1 Schneider, Peter SV Pohla
2 Wurm, Bernd SG Aue
3 Knischka, Karl Heinz PJC
4 Drager, RainerSG Aue

5 Poschl, ReinerSG Aue

1 Zschau, Sieglinde KpSGi Geyer

ESB Meister 2012

Altersklasse

ESB Meister 2012

Damen Altersklasse

ESB Meister 2012

Senioren

ESB Meister 2012

Seniorinnen

521

519

496

493

439

428

413

382

339

359

516

450

433

398

366

448



ESB Meister 2012

Vereinswertung
1 Pohla
Schneider, Petes16, Schneider, Mari&09, Schreyer, Lutz-K493
2 Burkhardtsdorf
Ehrhardt, Franks21, Hoffmann, Ullrich496, Ehrhardt, Uwe429
3 PJC Griunhain
Griel3bach, Heik®04, Knischka, Karl Hein233, Richter, Andreag28
4 Geyer
Zschau, Sieglindé48, Wachter, Frank39, Graubner, Tom18
5 Pdhla 2
Morgner, Toni448, Morgner, Manuel824, Riedel, Alexandet46
6 Aue
Pdschl, ReineB66, Drager, Raine398, Wurm, Berndt50
7 Markersbach
Rahn, Uwe382, Ullmann, Ramonad59, Pietsch, Andre&339
8 Breitenbrunn
Unger, Andrea$19
9 Konigswalde

Mandt, Andre413

1.518

1.446

1.365

1.305

1.218

1.214

1.080

519

413



Erzgebirgischer Schitzenbund — Sportschitzenkreis 2 eV.
Mitglied im Sadsischerschitzenbund eV.

+ Deitoch on frel wolln me oef +

Wanderpokal des Erzgebirgischen Schitzenbundes-
Sportschiitzenkreis 2 e.V.

2012

Ordonnanzgewehr
Mannschaft

Ausrichter:
PJC Grinhain e.V.

Der Wettkampf wurde entsprechend der Ausschreibung durchgefiihrt.

Vorkommnisse: keine

Proteste: keine

Bernd Wurm Frank Wachter
1. Kreisschitzenmeister Kreissportleiter



ESB Pokal 2012

Ordonnanzgewehr

Offene Wertung
Mannschaft

1 Wunschendorf

Findeisen, Ulrict95, Forberger, Fran87, Schuhmann, Gera#
2 Schlettau

Burkhardt, Wolfgang®2, Kuge, GunteB7, Hamann, Ulrict85

3 Grilinhain

Griel3bach, Heik@6, Knischka, Karl Hein£9, Ullrich, Matthias96
4 Burkhardtsdorf

Ehrhardt, Franlg6, Hofmann, Ullrich91, Ehrhardt, Uwe&9

5 Bernsbach

Hengst, Jor®5, Weidauer, Reinhar8l, Schwarz, Robbg27

6 Konigswalde

Mandt, Andre86

7 Winschendorf 2

Findeisen, KarB3

8 Schlettau 2

Springer, FritZ76

276

264

251

246

153

86

83

76



	ESB Meister Gesamt 2012.pdf
	ESB Wanderpokal 2012

