



Meisterschaft des Erzgebirgischen Schützenbundes- Sportschützenkreis 2 e.V.

2012

30 Schuß KK-Kurzwaffe / 30 Schuß KK-Langwaffe

Ausrichter:

PJC Grünhain e.V.

Der Wettkampf wurde entsprechend der Ausschreibung durchgeführt.

Vorkommnisse: keine

Proteste: keine

Bernd Wurm
1. Kreisschützenmeister

Frank Wachter
Kreissportleiter

ESB Meister 2012

Schützenklasse

Einzel

1 Grießbach, Heiko	PJC	504
2 Riedel, Alexander	SV Pöhla	446
3 Ehrhardt, Uwe	PSG Burkhardtsdorf	429

ESB Meister 2012

Damenklasse

1 Schneider, Maria	SV Pöhla	509
2 Morgner, Manuela	SV Pöhla	324

ESB Meister 2012

Junioren B

1 Morgner, Toni	SV Pöhla	448
2 Graubner, Tom	KpSGi Geyer	418

ESB Meister 2012

Altersklasse

1 Ehrhardt, Frank PSG Burkhardtsdorf	521
2 Unger, Andreas SV Breitenbrunn	519
3 Hoffmann, Ullrich PSG Burkhardtsdorf	496
4 Schreyer, Lutz-K. SV Pöhla	493
5 Wachter, Frank KpSGi Geyer	439
6 Richter, Andreas PJC Grünhain	428
7 Mandt, Andre PSG Königswalde	413
8 Rahn, Uwe SV Markersbach	382
9 Pietsch, Andreas SV Markersbach	339

ESB Meister 2012

Damen Altersklasse

1 Ullmann, Ramona SV Markersbach	359
---	------------

ESB Meister 2012

Senioren

1 Schneider, Peter SV Pöhla	516
2 Wurm, Bernd SG Aue	450
3 Knischka, Karl Heinz PJC	433
4 Dräger, Rainer SG Aue	398
5 Pöschl, Reiner SG Aue	366

ESB Meister 2012

Seniorinnen

1 Zschau, Sieglinde KpSGi Geyer	448
--	------------

ESB Meister 2012

Vereinswertung

1 Pöhla	1.518
Schneider, Peter 516, Schneider, Maria 509, Schreyer, Lutz-K. 493	
2 Burkhardtsdorf	1.446
Ehrhardt, Frank 521, Hoffmann, Ullrich 496, Ehrhardt, Uwe 429	
3 PJC Grünhain	1.365
Grießbach, Heiko 504, Knischka, Karl Heinz 433, Richter, Andreas 428	
4 Geyer	1.305
Zschau, Sieglinde 448, Wachter, Frank 439, Graubner, Tom 418	
5 Pöhla 2	1.218
Morgner, Toni 448, Morgner, Manuela 324, Riedel, Alexander 446	
6 Aue	1.214
Pöschl, Reiner 366, Dräger, Rainer 398, Wurm, Bernd 450	
7 Markersbach	1.080
Rahn, Uwe 382, Ullmann, Ramona 359, Pietsch, Andreas 339	
8 Breitenbrunn	519
Unger, Andreas 519	
9 Königswalde	413
Mandt, Andre 413	



Wanderpokal des Erzgebirgischen Schützenbundes- Sportschützenkreis 2 e.V.

2012

Ordonnanzgewehr
Mannschaft

Ausrichter:

PJC Grünhain e.V.

Der Wettkampf wurde entsprechend der Ausschreibung durchgeführt.

Vorkommnisse: keine
Proteste: keine

ESB Pokal 2012

Ordonnanzgewehr

Offene Wertung Mannschaft

1 Wünschendorf		276
Findeisen, Ulrich 95, Forberger, Frank 87, Schuhmann, Gerald 94		
2 Schleitau		264
Burkhardt, Wolfgang 92, Kuge, Günter 87, Hamann, Ulrich 85		
3 Grünhain		251
Grießbach, Heiko 86, Knischka, Karl Heinz 69, Ullrich, Matthias 96		
4 Burkhardtsdorf		246
Ehrhardt, Frank 86, Hofmann, Ullrich 91, Ehrhardt, Uwe 69		
5 Bernsbach		153
Hengst, Jörg 95, Weidauer, Reinhard 31, Schwarz, Robby 27		
6 Königswalde		86
Mandt, Andre 86		
7 Wünschendorf 2		83
Findeisen, Karl 83		
8 Schleitau 2		76
Springer, Fritz 76		